
 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGOS „APSKRITAS STALAS“ 

EILINĖS RINKIMINĖS – ATASKAITINĖS ASAMBLĖJOS PROTOKOLAS 

 

2024 m. kovo 23 d. 

Vilnius 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ (toliau – VJOSAS) Asamblėja vyko 

2024 m. kovo 23 d. 

Asamblėjos vieta: Viešbutis “Hilton”, Gedimino pr. 44B, Vilnius, Lietuva. 

Asamblėja sušaukta vadovaujantis VJOSAS įstatų 38, 41, 43 p. nustatyta tvarka. 

 

Asamblėjos pirmininkai: Šarūnas Grigonis ir Vidmantas Mitkus; 

 

Asamblėjos sekretoriai: Tautvydas Grybauskas ir Mantė Balnaitytė; 

 

Apie Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ visuotinį narių susirinkimą (eilinę 

Asamblėją) VJOSAS pirmininkas Šarūnas Grigonis organizacijas informavo 2024 m. vasario 22 d. 

 

Informacija buvo išsiųsta el. paštu. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Asamblėjos atidarymas, sveikinimo kalbos 

2. Asamblėjos pirmininko, sekretorių, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai, darbotvarkės 

tvirtinimas 

3. VJOSAS Pirmininko, Valdybos bei Biuro 2023 metų veiklos ataskaitos bei finansinių 

ataskaitų rinkinio pristatymas, Revizijos komisijos išvada dėl metinės veiklos ir finansinės 

ataskaitos, balsavimas už ataskaitų tvirtinimą. 

4. Asamblėjai teikiamų dokumentų svarstymas 

5. Kandidatų į VJOSAS Pirmininkus, Valdybą ir Revizijos komisiją prisistatymas, klausimai, 

atsakymai. 

6. Balsavimo procedūra dėl VJOSAS Pirmininko, Valdybos, Revizijos komisijos. 

7. Asamblėjos uždarymas 



1 

Asamblėjos kvorumo tikrinimas: 

 

VJOSAS vienija 21 organizacijas-nares. 

 

Tam, kad Asamblėja būtų teisėta, privalo dalyvauti daugiau nei ½, t. y. 11 organizacijos-narių. 

 

Dalyvauja 14 organizacijų-narių (įgaliotų atstovų). 

 

Kvorumas yra, Asamblėja gali vykti. 
 

1. Asamblėjos atidarymas 
 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ pirmininkas Šarūnas Grigonis atidaro 

Asamblėją. 

 

Sveikinimo kalbą nuotoliniu būdu sako Vilniaus miesto meras Valdas Benkunskas. 

 

Sveikinimo kalbą sako Vilniaus miesto savivaldybės Jaunimo skyriaus vedėjas Vidmantas Mitkus. 

 

Sveikinimo kalbą sako Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos prezidentas Umberto Masi. 

 

Asamblėjos dalyviai supažindinami su Asamblėjos tvarka, nurodyta VJOSAS Įstatuose. 

 

SVARSTYTA: tvirtinti Asamblėjos darbotvarkę. 

NUSPRĘSTA (bendru sutarimu už): patvirtinti Asamblėjos darbotvarkę. 

 

2. Asamblėjos pirmininko, sekretorių, balsų skaičiavimo komisijos 

ir jos pirmininko rinkimai, darbotvarkės tvirtinimas 
 

SVARSTYTA: Balsų skaičiavimo komisiją sudaryti iš trijų asmenų. 

NUTARTA (bendru sutarimu už): Balsų skaičiavimo komisiją sudaro trys asmenys. 

 

Gabija Pakatiliūtė  (Lietuvos jaunimo sąjunga „Žingsnis“) siūlo save; 

Saulė Šeštokaitė (Vilniaus liberalaus jaunimo organizacija) siūlo save; 

Ernestas Tilinga (Jaunųjų demokratų sąjunga) siūlo Gretą Tilvikaitę (Jaunųjų demokratų sąjunga); 

 

NUTARTA (bendru sutarimu už): Už balsų skaičiavimą Asamblėjos metu atsakingi Gabija 

Pakatiliūtė, Saulė Šeštokaitė, Greta Tilvikaitė. Skaičiavimo komisijos pirmininkė Gabija 

Pakatiliūtė. 

 

 SVARSTYTA: Asamblėjai pirmininkauti siūlomi Šarūnas Grigonis ir Vidmantas Mitkus.  

 

NUTARTA (bendru sutarimu už): Asamblėjai pirmininkauja Šarūnas Grigonis ir Vidmantas 

Mitkus. 

 

SVARSTYTA: Asamblėjai sekretoriauti siūlomi Tautvydas Grybauskas ir Mantė Balnaitytė. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu už): Asamblėjai sekretoriauja Tautvydas Grybauskas ir Mantė 

Balnaitytė. 



2 

 

SVARSTYTA: Tvirtinti Asamblėjos darbotvarkę. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu už): patvirtinti Asamblėjos darbotvarkę.  

 

    Tikrinamas kvorumas: 

    Asamblėjoje dalyvauja 14 delegatų 

 

3. VJOSAS Pirmininko, Valdybos bei Biuro veiklos ataskaitos 

bei finansinės ataskaitos už 2023 metus pristatymas, Revizijos 

komisijos išvada dėl metinės veiklos ir finansinės ataskaitos 
 

Kviečiamas VJOSAS pirmininkas Šarūnas Grigonis pristatyti VJOSAS pirmininko, valdybos ir 

biuro veiklos ataskaitą bei finansinę atskaitą už 2023 metus. 

  

Kviečiama užduoti klausimus VJOSAS pirmininkui: 

 

1. Gabija Pakatiliūtė (Lietuvos jaunimo sąjunga „Žingsnis“). 

 

Kviečiama VJOSAS Revizijos komisijos pirmininkė Greta Lebedeva pristatyti Revizijos komisijos 

išvadą dėl metinės veiklos ir finansinės ataskaitos. 

 

Kviečiama užduoti klausimus VJOSAS revizijos komisijos pirmininkei. 

 

1.  Greta Pinelytė (Vilniaus liberalaus jaunimo organizacija).  

 

Balsavimas. Dėl VJOSAS Revizijos komisijos išvados dėl metinės veiklos ir finansinės ataskaitos 

patvirtinimo. 

 

Už: 14 

Prieš: 0 

Susilaiko: 0 

 

NUTARTA: VJOSAS Revizijos komisijos išvada dėl metinės veiklos ir finansinės ataskaitos 

patvirtinta. 

 

Balsavimas. Dėl VJOSAS pirmininko, valdybos ir biuro 2023 metų veiklos ir finansinės ataskaitos 

patvirtinimo. 

 

Už: 14 

Prieš: 0 

Susilaiko: 0 

 

NUTARTA: VJOSAS pirmininko, valdybos ir biuro 2023 metų veiklos ir finansinė ataskaita 

patvirtinta. 

 

 



3 

  

  

4. Asamblėjai teikiamų dokumentų svarstymas. 
 

Rezoliucija dėl mokyklos psichologų teikiamų paslaugų kokybės užtikrinimo Vilniaus 

mieste bei Vilniaus rajone (teikia LMS Vilnius).  
 

Klausimai dėl rezoliucijos 

 1. Vidmantas Mitkus (Vilniaus miesto savivaldybės Jaunimo skyrius)  

Registruojami pasisakymai “už”; 

Pasisakymų nėra. 

Registruojami pasisakymai “prieš”; 

Pasisakymų nėra. 

 

Balsavimas. Už rezoliuciją dėl mokyklos psichologų teikiamų paslaugų kokybės užtikrinimo 

Vilniaus mieste bei Vilniaus rajone (teikia LMS Vilnius) patvirtinimo. 
 

Už: 14  

Prieš: 0  

Susilaiko: 0 
 

NUSPRĘSTA: Rezoliucijai pritarti 
 

Balsų skaičiavimo komisija atnaujinama iš jos išėjus Gabijai Pakatiliūtei 
 

Domantas Katelė (svečias) siūlo Umberto Masi (LIJOT); 

Umberto Masi atsisako. 

 

Augustina Aleknaitė (VJOSAS biuras) siūlo Patriciją Ulozaitę (svečias); 

Patricija Ulozaitė sutinka. 

 

Balsų skaičiavimo komisija išrinko naują komisijos pirmininkę Saulę Šeštokaitę.     

 

Rezoliucija dėl matematikos individualių pamokų kompensavimo Vilniaus miesto moksleiviams 

(teikia Vilniaus liberalaus jaunimo organizacija); 

 

   Balsavimas. Už tai, kad toliau svarstyti rezoliuciją šios Asamblėjos metu. 

 

   Už: 0   

   Prieš: 12   

   Susilaiko: 2 

 

   NUSPRĘSTA: Rezoliucijos nebesvarstyti šios Asamblėjos metu ir grąžinti ją tobulinti. 

    

 Tikrinamas kvorumas: 

 Asamblėjoje dalyvauja 14 delegatų      

https://docs.google.com/document/d/1DQh5kDDQmMMeenb96jnR9OYgR8IBUgSnU50XRM7Qy4Y/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1DQh5kDDQmMMeenb96jnR9OYgR8IBUgSnU50XRM7Qy4Y/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1DQh5kDDQmMMeenb96jnR9OYgR8IBUgSnU50XRM7Qy4Y/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1DQh5kDDQmMMeenb96jnR9OYgR8IBUgSnU50XRM7Qy4Y/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1DQh5kDDQmMMeenb96jnR9OYgR8IBUgSnU50XRM7Qy4Y/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1nVoP5FlCI2SGZh2CK8kMMGegIIkahR9LWloee9CMISo/edit?usp=sharing


4 

Vilniaus miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos ataskaitinio laikotarpio metu 

pristatymas 

 

 Kviečiama jaunimo Reikalų Tarybos narė Neda Žutautaitė pristatyti Vilniaus miesto savivaldybės   

jaunimo reikalų tarybos veiklą ataskaitinio laikotarpio metu. 

 

 Kviečiama užduoti klausimus Nedai Žutautaitei: 

 

 1. Elijas Bačiauskas (VJOSAS biuras); 

 2. Šarūnas Grigonis (VJOSAS Pirmininkas); 

 

5. Kandidatų į VJOSAS pirmininkus, valdybą ir revizijos 

komisiją prisistatymas, klausimai, atsakymai. 
 

Revizijos komisijos pirmininkė Greta Lebedeva pristato išvadą dėl kandidatės į VJOSAS 

pirmininkes Beatričės Markovskytės ir kandidatų į valdybą Augustinos Aleknaitės, Gretos 

Pinelytės, Edvino Kučarovo, Gabrielės Noreikaitės atitikimo reikalavimams. 
 

Kandidatų į VJOSAS Revizijos komisiją iškėlimas 

 

SVARSTYTA: VJOSAS Revizijos komisiją sudaryti iš 3 asmenų. 

NUSPRĘSTA (bendru sutarimu už): VJOSAS Revizijos komisiją sudaryti iš 3 asmenų. 

 

    Asamblėjos dalyviai kviečiami kelti kandidatūras į VJOSAS Revizijos komisiją 

  

Gabija Pakatiliūtė (LJS “Žingsnis”) kelia savo kandidatūrą; 

 

Simona Padegimaite (LSDJS Vilniaus skyrius) kelia savo kandidatūrą; 

 

Kotryna Liutkutė (ELSA Vilnius) kelia savo kandidatūrą; 

 

Gabrielė Kazlauskaitė (Jaunųjų konservatorių lyga) kelia Kotrynos Briedytės (VJOSAS) 

kadidatūrą; 

 

Greta Tilvikaitė (Jaunųjų demokratų sąjunga) kelia Miroslavo Baranovo (Jaunųjų demokratų 

sąjunga) kandidatūrą; 

 

Kandidatų į VJOSAS Valdybą prisistatymai 

 

Kandidatė į VJOSAS Valdybą vienerių metų laikotarpiui Augustina Aleknaitė kviečiama 

prisistatymui. 

     

Kviečiama užduoti klausimus Augustinai Aleknaitei: 

 

1. Gabija Pakatiliūtė (LJS “Žingsnis”); 

2. Gustė Malinauskaitė (Vilniaus debatų draugija); 

 

Kandidatas į VJOSAS Valdybą dvejų metų laikotarpiui Edvinas Kučiarovas  kviečiamas 

prisistatymui. 



5 

 

Kviečiama užduoti klausimus Edvinui Kučerovui: 

 

1. Gabija Pakatiliūtė (LJS “Žingsnis”); 

2. Aurimas Azončikas (Vilniaus kolegijos studentų atstovybė); 

 

Kandidatė į VJOSAS Valdybą dvejų metų laikotarpiui Greta Pinelytė kviečiama prisistatymui. 

 

 Kviečiama užduoti klausimus Gretai Pinelytei: 

 

1. Gabija Pakatiliūtė (LJS “Žingsnis”); 

2. Aurimas Azončikas (Vilniaus kolegijos studentų atstovybė); 

3. Gustė Malinauskaitė (Vilniaus debatų draugija); 

 

 

Kandidatė į VJOSAS Valdybą dvejų metų laikotarpiui Gabrielė Noreikaitė  kviečiama 

prisistatymui. 

 

 Kviečiama užduoti klausimus Gabrielei Noreikaitei: 

 

1. Gabija Pakatiliūtė (LJS “Žingsnis”); 

2. Elijas Bačiauskas (VOSAS biuras); 

3. Greta Lebedeva (VJOSAS Revizijos komisija); 

 

   Kandidatų į VJOSAS Revizijos komisiją prisistatymai 

 

Kandidatė į VJOSAS Revizijos komisiją Gabija Pakatiliūtė kviečiama prisistatymui. 

 

     Kviečiama užduoti klausimus Gabijai Pakatiliūtei: 

 

     1. Aurimas Azončikas (Vilniaus kolegijos studentų atstovybė); 

     2.Greta Lebedeva (VJOSAS Revizijos komisija); 

     3. Elijas Bačiauskas (VOSAS Biuras); 

 

Kandidatė į VJOSAS Revizijos komisiją Simona Padegimaitė kviečiama prisistatymui. 

 

 Kviečiama užduoti klausimus kandidatei Simonai Padegimaitei: 

 

 1. Saulė Šeštokaitė (Vilniaus liberalaus jaunimo organizacija); 

 2. Elijas Bačiauskas (VJOSAS biuras); 

 3. Greta Lebedeva (VJOSAS Revizijos komisija); 

 

Kandidatė į VJOSAS Revizijos komisiją Kotryna Liutkutė kviečiama prisistatymui. 

 

    Kviečiama užduoti klausimus Kotrynai Liutkutei: 

    Klausimų nėra. 

 

Kandidatas į VJOSAS Revizijos komisiją Miroslavas Baranovas kviečiamas prisistatymui. 

 



6 

    Kviečiama užduoti klausimus Miroslavui Baranovui: 

 

    1. Aurimas Azončikas (Vilniaus kolegijos studentų atstovybė); 

    2. Elijas Bačiauskas (VJOSAS biuras);     

 

   Kandidatės į VJOSAS pirmininkes prisistatymas 

 

   Kandidatė į VJOSAS pirmininkes Beatričė Markovskytė yra kviečiama pasakyti savo prisistatymo 

   kalbą. 

 

   Kviečiame užduoti klausimus kandidatei: 

 

1. Gabija Pakatiliūtė (LJS “Žingsnis”); 

2. Aurimas Azončikas (Vilniaus kolegijos studentų atstovybė); 

3. Kornelija Zaicaitė (Tolerantiško jaunimo asociacija); 

4. Aurimas Azončikas (Vilniaus kolegijos studentų atstovybė); 

5. Domantas Katelė (svečias); 

6. Neda Žutautaitė (Vilniaus miesto JRT); 

7. Vidmantas Mitkus (Vilniaus miesto savivaldybės Jaunimo skyrius); 

 

Pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę į VJOSAS Pirmininkus.  

 

Registruojami pasisakymai „už“: 

 

1. Gabija Pakatiliūtė (LJS “Žingsnis”); 

2. Anelė Dromantaitė (VU SA); 

3. Gintarė Kučiauskaitė (LIPSA);  

 

     Registruojami pasisakymai „prieš“: 

 

          Pasisakymų nėra. 

 

Pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatus į VJOSAS Valdybą 

Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Augustiną Aleknaitę 

 

Pasisakymai „už“: 

1. Saulė Šeštokaitė (Vilniaus liberalaus jaunimo organizacija ); 

 

    Pasisakymai „prieš“: 

    Pasisakymų nėra. 

 

Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatą Edviną Kučerovą 

 

Pasisakymai „už“: 

1. Saulė Šeštokaitė (Vilniaus liberalaus jaunimo organizacija );2. 

2. Gabrielė Kazlauskaitė (Jaunųjų konservatorių lyga) 

 



7 

    Pasisakymai “prieš“: 

Pasisakymų nėra. 

 

Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Gretą Pinelytę 
 

Pasisakymai „už“: 

1. Gabija Pakatiliūtė (LJS “Žingsnis”); 

2. Gabrielė Kazlauskaitė (Jaunųjų konservatorių lyga); 

          3.  Saulė Šeštokaitė (Vilniaus liberalaus jaunimo organizacija ); 

 

    Pasisakymai „prieš“: 

Pasisakymų nėra. 

 

Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Gabrielė Noreikaitę 

 

Pasisakymai „už“: 

1. Saulė Šeštokaitė (Vilniaus liberalaus jaunimo organizacija); 

2. Simona Padegimaitė (LSDJS Vilniaus skyrius); 

3. Elijas Bačiauskas (VJOSAS biuras);  

 

    Pasisakymai „prieš“: 

Pasisakymų nėra. 

 

Pasisakymai „už“ ir „prieš“ kandidatus į VJOSAS Revizijos komisiją. 

 

Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Gabią Pakatiliūtę. 

 

Pasisakymai „už“: 

1. Gintarė Kučiauskaitė (LIPSA); 
2. Anelė Dromantaitė (VU SA); 

          3.   Greta Pinelytė (Vilniaus liberalaus jaunimo organizacija); 

 

Pasisakymai „prieš“: 

Pasisakymų nėra. 

 

Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Simoną Padegimaitę 

 

Pasisakymai „už“: 

Pasisakymų nėra. 

 

Pasisakymai „prieš“: 

Pasisakymų nėra. 

 

Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Kotryą Liutkutę 

 

    Pasisakymai „už“: 



8 

1. Greta Lebedeva  (VJOSAS Revizijos komisija);  

2. Elias Bačiauskas (VJOSAS biuras); 

 

Pasisakymai „prieš“: 

Pasisakymų nėra. 

 

Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatą Miroslavą Baranovą 

 

Pasisakymai „už“: 

1. Simona Padegimaitė (LSDJS Vilniaus skyrius);  
2. Greta Lebedeva (VJOSAS Revizijos komisija); 

 

Pasisakymai „prieš“: 

Pasisakymų nėra. 

 

6. Balsavimo procedūra dėl VJOSAS Pirmininko, Valdybos, 

Revizijos komisijos.  
 
 

       Balsavimas dėl vjosas Valdybos 
 

Balsavimas. Dėl Gretos Pinelytės išrinkimo VJOSAS Valdybos nare: 

 

Už: 9; 

 

NUTARTA: Greta Pinelytė išrinktas VJOSAS Valdybos nare. 

 
 

Balsavimas. Dėl Edvino Kučerovo išrinkimo VJOSAS Valdybos nariu: 

 

Už: 5; 

 

NUTARTA: Edvinas Kučerovas  neišrinktas VJOSAS Valdybos nariu. 

 
 

Balsavimas. Dėl Augustinos Aleknaitės išrinkimo VJOSAS Valdybos nare: 

 

Už: 10; 

 

NUTARTA: Augustina Aleknaitė išrinkta VJOSAS Valdybos nare. 
 

 

Balsavimas. Dėl Gabrielės Norikaitės išrinkimo VJOSAS Valdybos nare: 

 

Už: 10; 

 

NUTARTA: Gabrielė Norikaitė  išrinkta VJOSAS Valdybos nare. 
 
 

          Tikrinamas kvorumas: 



9 

         Asamblėjoje dalyvauja 13 delegatų 
 

 

        Balsavimas dėl VJOSAS Revizijos komisijos  

 
        Balsavimas. Dėl Miroslavo Baranovo išrinkimo VJOSAS Revizijos komisijos nariu: 

 

Už: 8; 

  

NUTARTA: Miroslavas Baranovas išrinktas VJOSAS Revizijos komisijos nariu. 

 
 

Balsavimas. Dėl Kotrynos Liutkutės išrinkimo VJOSAS revizijos komisijos nare: 

 

Už: 11; 

  

NUTARTA: Kotryna Liutkutė išrinkta VJOSAS Revizijos komisijos nare. 

 

 

Balsavimas. Dėl Simonos Padegimaitės išrinkimo VJOSAS Revizijos komisijos nare: 

 

Už: 8; 

  

NUTARTA: Simona Padegimaitė išrinkta VJOSAS Revizijos komisijos nare. 

 
 

Balsavimas. Dėl Gabijos Pakatiliūtės išrinkimo VJOSAS Revizijos komisijos nare: 

 

Už: 9; 

  

NUTARTA: Gabija Pakatiliūtė išrinkta VJOSAS Revizijos komisijos nare. 
 

 

          Balsavimas dėl VJOSAS Pirmininko 
 

Balsavimas. Dėl Beatričės Markovskytės išrinkimo VJOSAS pirmininke: 

 

Už: 13; 

 

NUTARTA: Beatričė Markovskytė išrinkta VJOSAS pirmininke. 
 

 

SVARSTYTA: Dėl Šarūno Grigonio atšaukimo iš VJOSAS pirmininko pareigų. 

 

NUSPRĘSTA (bendru sutarimu už): Šarūną Grigonį atšaukti iš VJOSAS pirmininko pareigų. 

 

 

7. Asamblėjos uždarymas 
 

  Asamblėjos pirmininkas Šarūnas Grigonis uždaro Asamblėją, dėkoja nariams už aktyvumą ir         



10 

dalyvavimą. 

 

 

 

Pirmininkai: Šarūnas Grigonis 

                                                                                                            Vidmantas Mitkus 

 

 

 

 

Sekretoriai: Tautvydas Grybauskas 

                                                                                                          Mantė Balnaitytė 


	VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGOS „APSKRITAS STALAS“ EILINĖS RINKIMINĖS – ATASKAITINĖS ASAMBLĖJOS PROTOKOLAS
	Asamblėjos kvorumo tikrinimas:
	1. Asamblėjos atidarymas
	2. Asamblėjos pirmininko, sekretorių, balsų skaičiavimo komisijos ir jos pirmininko rinkimai, darbotvarkės tvirtinimas
	3. VJOSAS Pirmininko, Valdybos bei Biuro veiklos ataskaitos bei finansinės ataskaitos už 2023 metus pristatymas, Revizijos komisijos išvada dėl metinės veiklos ir finansinės ataskaitos
	Balsavimas. Dėl VJOSAS Revizijos komisijos išvados dėl metinės veiklos ir finansinės ataskaitos patvirtinimo.

	4. Asamblėjai teikiamų dokumentų svarstymas.
	Rezoliucija dėl mokyklos psichologų teikiamų paslaugų kokybės užtikrinimo Vilniaus mieste bei Vilniaus rajone (teikia LMS Vilnius).
	Balsavimas. Už rezoliuciją dėl mokyklos psichologų teikiamų paslaugų kokybės užtikrinimo Vilniaus mieste bei Vilniaus rajone (teikia LMS Vilnius) patvirtinimo.
	Už: 14
	Prieš: 0
	Susilaiko: 0
	NUSPRĘSTA: Rezoliucijai pritarti
	Balsų skaičiavimo komisija atnaujinama iš jos išėjus Gabijai Pakatiliūtei

	5. Kandidatų į VJOSAS pirmininkus, valdybą ir revizijos komisiją prisistatymas, klausimai, atsakymai.
	Kandidatų į VJOSAS Revizijos komisiją iškėlimas
	Asamblėjos dalyviai kviečiami kelti kandidatūras į VJOSAS Revizijos komisiją
	Kandidatų į VJOSAS Valdybą prisistatymai
	Kandidatų į VJOSAS Revizijos komisiją prisistatymai

	Pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę į VJOSAS Pirmininkus.
	Pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatus į VJOSAS Valdybą
	Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Augustiną Aleknaitę
	Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatą Edviną Kučerovą
	Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Gretą Pinelytę
	Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Gabrielė Noreikaitę

	Pasisakymai „už“ ir „prieš“ kandidatus į VJOSAS Revizijos komisiją.
	Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Gabią Pakatiliūtę.
	Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Simoną Padegimaitę
	Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Kotryą Liutkutę
	Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatą Miroslavą Baranovą

	6. Balsavimo procedūra dėl VJOSAS Pirmininko, Valdybos, Revizijos komisijos.
	Balsavimas. Dėl Gretos Pinelytės išrinkimo VJOSAS Valdybos nare:
	Už: 9;
	NUTARTA: Greta Pinelytė išrinktas VJOSAS Valdybos nare.
	Balsavimas. Dėl Edvino Kučerovo išrinkimo VJOSAS Valdybos nariu:
	Už: 5;
	NUTARTA: Edvinas Kučerovas  neišrinktas VJOSAS Valdybos nariu.
	Balsavimas. Dėl Augustinos Aleknaitės išrinkimo VJOSAS Valdybos nare:
	Už: 10;
	NUTARTA: Augustina Aleknaitė išrinkta VJOSAS Valdybos nare.
	Balsavimas. Dėl Gabrielės Norikaitės išrinkimo VJOSAS Valdybos nare:
	Už: 10;
	NUTARTA: Gabrielė Norikaitė  išrinkta VJOSAS Valdybos nare.
	Už: 8;
	NUTARTA: Miroslavas Baranovas išrinktas VJOSAS Revizijos komisijos nariu.
	Balsavimas. Dėl Kotrynos Liutkutės išrinkimo VJOSAS revizijos komisijos nare:
	Už: 11;
	NUTARTA: Kotryna Liutkutė išrinkta VJOSAS Revizijos komisijos nare.
	Balsavimas. Dėl Simonos Padegimaitės išrinkimo VJOSAS Revizijos komisijos nare:
	Už: 8;
	NUTARTA: Simona Padegimaitė išrinkta VJOSAS Revizijos komisijos nare.
	Balsavimas. Dėl Gabijos Pakatiliūtės išrinkimo VJOSAS Revizijos komisijos nare:
	Už: 9;
	NUTARTA: Gabija Pakatiliūtė išrinkta VJOSAS Revizijos komisijos nare.
	Balsavimas. Dėl Beatričės Markovskytės išrinkimo VJOSAS pirmininke:
	Už: 13;
	NUTARTA: Beatričė Markovskytė išrinkta VJOSAS pirmininke.
	7. Asamblėjos uždarymas

